СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ

  28.03.2013                                                                                                      №125

п. Бурлыкский
О подготовке генерального  плана  и  о подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет
          В соответствии со схемой территориального планирования Оренбургской области, утвержденной Постановлением Правительства Оренбургской области от 07.07.2011 №579-п, в сответствии с требованиями ст.18 Градостроительного кодекса РФ и руководствуясь Уставом  муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет  депутатов решил:

         1.Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет №61 от 22.12.2011г. «Об  отсутствии необходимости  подготовки генерального  плана  и о подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет».
         2.Администрации  муниципального образования провести работы по подготовке генерального плана и по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодёжи, культуре и спорту, ЖКХ и  выполняющей полномочия мандатной  комиссии.

         4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                                            Председатель Совета депутатов                                                         Г.Х.Елешев

Разослано: постоянной комиссии,  Министерству Оренбургской области,
                   администрации района, прокурору, в дело